平成 26 年 5 月 14 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  澤井  光郎

 （コード番号：4555 東証第一部）
問合せ先 執行役員  経営管理部長  末吉  一彦

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 06‐ 6 105‐ 57 11）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成 26 年 6 月 25 日開催予定

の第 66 回株主総会に取締役の選定について付議すること、並びに執行役員の選定に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役（平成 26 年 6 月 25 日付予定）
氏名  新  旧

徳山

とくやま

 慎一

しんいち

 取締役 常務執行役員 研究開発本部長 上席執行役員 研究開発本部副本部長
兼 知的財産部長

２．退任取締役（平成 26 年 6 月 25 日付予定）

氏名  新  旧

横浜

よこはま

 重晴

しげはる

 特別顧問  取締役 常務執行役員 研究開発本部長

３．新任執行役員（平成 26 年 6 月 25 日付予定）

氏名  新  旧

佐々木

さ さ き

 雅
ま さ

啓

ひ ろ

 執行役員 戦略企画部 海外事業担当 戦略企画部  理事

濵

は ま

田

だ

 輝

あきら

  執行役員  人事部長  理事  人事部長

以 上